
                                                                   令和３年８月 31 日  

  保 護 者 様 

 地域の皆さま 

                                                          京田辺市立桃園小学校 

                                                           校 長  小西 秀紀  

                             

 

作品展の参観時間変更のお知らせ（お願い） 

 

 残暑の候、皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本校教育活動に御理解・御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、９月１日～２日に予定している作品展ですが、新型コロナウイルスの感染状況が

好転しないことに鑑み、保護者・地域の皆さまの参観時間を下記のとおり限定させていた

だきます。 

すでに仕事のやり繰り等、予定を空けていただいておられる方も多いと思いますが、趣

旨を御賢察いただき、御協力賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  参観可能日時 令和３年９月１日（水）の１日間、 

児童下校後の 16:00～18:00のみの参観とする。 

  

２ 場   所     桃園小学校体育館 

 

３  そ の 他 

 (1) 勤務時間終了の 17:00 を超えての時間設定となります。ただ、子どもたちの頑張り

を保護者・地域の皆さまに参観いただくことが大切と考え、令和３年度に限り上記

の参観時間で開催します。この点もご理解とご協力をお願いします。 

 (2) 御質問等がございましたら桃園小学校６３－６３３５までお願いします。 

      


